令和 6 年 4 月 吉日

お取引先各位

福岡県福岡市博多区博多駅南 5-15-18

トラストパーク株式会社

TEL 092-437-8911

FAX 092-437-8912

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃よりご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、誠に勝手ではございますが、弊社は下記の通り休業させて頂きますので

お知らせ申し上げます。

敬具

      令和 6 年 5 月 7 日（火）より通常営業とさせて頂きます。

以上

休業日

令和 6 年 4 月 27 日 （土）より

令和 6 年 5 月 6 日 （月）まで